2017 Residenziale
Commerciale
VRF
Legenda
Isolamento fono assorbente e riduzione della velocità
della ventola permettono la diminuzione della rumorosità
oltre a triplo strato di materiale fonoassorbente intorno al
compressore

19
Canalizzabili Bassa Prevalenza
Modello
Capacità
Raffr.
Capacità
Risc. Portata Pressione
sonora Imballo Dimensioni Peso
Netto / Lordo
Tubi
Liquido/Gas Ø
mm (pollici)
Tubi Condensa Ø
Controllo
kW kW m3/h dB(A) mm mm kg mm
CMV-V22TA/HR1-C 2,2 2,5
450 24~29
910×240×530 700x210x467
16 /19
6,35 (1/4) / 9,53 (3/8)
25 A filo
 (incluso)
CMV-V28TA/HR1-C 2,8 3,2 16 /19
CMV-V36TA/HR1-C 3,6 4 550 25~32 16 /19
6,35 (1/4) / 12,7 (1/2) CMV-V45TA/HR1-C 4,5 5 620 33~38 16 /19
CMV-V56TA/HR1-C 5,6 6,3 900 27~38 1110x240x530 900x210x467 19 / 2,5
CMV-V71TA/HR1-C 7,1 8 1100 29~39 1310x240x530 1100x210x467 22 26 9,53 (3/8) / 15,9 (5/8)
Canalizzabili Media Prevalenza
Modello
Capacità
Raffr.
Capacità
Risc. Portata Pressione
sonora Imballo Dimensioni Peso
Netto / Lordo
Tubi
Liquido/Gas Ø
mm (pollici)
Tubi Condensa Ø
Controllo
kW kW m3/h dB(A) mm mm kg mm
CMV-V71TB/HR1-B 7,1 8,0
1220 36~41 1245×320×720 1209×260×680
33 / 37
9,53 (3/8) / 15,9 (5/8) 25 A filo
 (incluso)
CMV-V80TB/HR1-B 8,0 9,0 33 / 37
CMV-V90TB/HR1-B 9,0 10,0 1850 38~43
1480×320×720 1445×260×680
46 / 50
CMV-V100TB/HR1-B 10,0 11,0
2000 40~44
46 / 50
CMV-V120TB/HR1-B 12,0 13,0 46 / 50
CMV-V150TB/HR1-B 15,0 17,0 46 / 50
Canalizzabili Alta Prevalenza
Modello
Capacità
Raffr.
Capacità
Risc. Portata Pressione
sonora Imballo Dimensioni Peso
Netto / Lordo
Tubi
Liquido/Gas Ø
mm (pollici)
Tubi Condensa Ø
Controllo
kW kW m3/h dB(A) mm mm kg mm
CMV-V71TH/HR1-B 7,1 7,8
1500
40~42
1480×320×720 1445×260×680
46 / 50
9,53 (3/8) / 15,9 (5/8)
25 A filo
 (incluso)
CMV-V80TH/HR1-B 8,0 8,8 40~42 46 / 50
CMV-V90TH/HR1-B 9,0 10,0 40~42 46 / 50
CMV-V100TH/HR1-B 10,0 11,0
2300
44~52
1245×445×655 1190×370×620
47 / 51
CMV-V120TH/HR1-B 12,0 13,0 47 / 51
CMV-V150TH/HR1-B 15,0 17,0
44~52
47 / 51
CMV-V200TH/HR1-B 20,0 22 4000
1510×490×870 1465×448×811
102 / 106
12,7 (1/2) /
22,2  (7/8)CMV-V250TH/HR1-B 25 27,5 4200 45~54 102 / 106
CMV-V280TH/HR1-B 28 30,8 4400 45~55 102 / 106
Cassette 4 Vie compact
Modello
Capacità
Raffr.
Capacità
Risc. Portata Pressione
sonora Imballo Dimensioni Peso
Netto / Lordo
Tubi
Liquido/Gas Ø
mm (pollici)
Tubi Condensa Ø
Controllo
kW kW m3/h dB(A) mm mm kg mm
CMV-V22Q4/HR1-B 2,2 2,5
500 35~38
745×375×675 633×275×580
23 / 25
6,35 (1/4) / 9,53 (3/8)
25 A filo
 (incluso)
CMV-V28Q4/HR1-B 2,8 3,2 23 / 25
CMV-V36Q4/HR1-B 3,6 4,0 600 35~38 23 / 25
6,35 (1/4) / 12,7 (1/2)
CMV-V45Q4/HR1-B 4,5 5,0 750 35~39 26 / 28
Cassette 4 Vie
Modello
Capacità
Raffr.
Capacità
Risc. Portata Pressione
sonora Imballo Dimensioni Peso
Netto / Lordo
Tubi
Liquido/Gas Ø
mm (pollici)
Tubi Condensa
Controllo
kW kW m3/h dB(A) mm mm kg mm
CMV-V56Q/HR1-C 5,6 6,3 810 35~39
920×265×960 833×232×900
24 / 30
9,53 (3/8) / 15,9 (5/8) 25
Telecomando
 ( incluso)
A filo
( opzionale)
CMV-V71Q/HR1-C 7,1 8,0
1200 36~39
24 / 30
CMV-V80Q/HR1-C 8 8,8 24 / 30
CMV-V90Q/HR1-C 9 10,0
1600 37~41 920×310×960 833×286×900
28,5 / 35
CMV-V100Q/HR1-C 10 11,0 28,5 / 35
CMV-V112Q/HR1-C 11,2 12,5 28,5 / 35
CMV-V125Q/HR1-C 12,5 14,0 28,5 / 35
CMV-V140Q/HR1-C 14,0 15,0 28,5 / 35
CMV-V160Q/HR1-C 16,0 17,0 28,5 / 35
Pavimento / Soffitto
Modello
Capacità
Raffr.
Capacità
Risc. Portata Pressione
sonora Imballo Dimensioni Peso
Netto / Lordo
Tubi
Liquido/Gas Ø
mm (pollici)
Tubi Condensa Ø
Controllo
kW kW m3/h dB(A) mm mm kg mm
CMV-V45LD/HR1-B 4,5 5,0
950
37~46
 1325×770×325  1270×635×225
36 / 42
6,35 (1/4) / 9,53 (3/8) 20
Telecomando
 ( incluso)
CMV-V56LD/HR1-B 5,6 6,3 37~46 36 / 42
CMV-V71LD/HR1-B 7,1 8,0
1300
39~48 36 / 42
9,53 (3/8) / 15,9 (5/8) 25
CMV-V80LD/HR1-B 8,0 8,8 39~48 36 / 42
CMV-V90LD/HR1-B 9,0 10,0 1500 44~50 38 / 44
CMV-V112LD/HR1-B 11,2 12,5
2300
45~52
 1750×770×325 1660×635×225
51 / 58
CMV-V140LD/HR1-B 14,0 15 45~52 51 / 58
CMV-V160LD/HR1-B 16,0 17 45~52 51 / 58
Murali (con valvola espansione integrata)
Modello
Capacità
Raffr.
Capacità
Risc. Portata Pressione
sonora Imballo Dimensioni Peso
Netto / Lordo
Tubi
Liquido/Gas Ø
mm (pollici)
Tubi Condensa Ø
Controllo
kW kW m3/h dB(A) mm mm kg mm
CMV-V22G/HR1-B2 2,2 2,5 540 24~33  973×367×290 900×282×205 12 / 14
6,35 (1/4) / 9,53 (3/8)
20
Telecomando
 ( incluso)
CMV-V28G/HR1-B2 2,8 3,2 540 24~33  973×367×290 900×282×205 12 / 14
CMV-V36G/HR1-B2 3,6 4,0 600 24~33  973×367×290 900×282×205 12 / 14
6,35 (1/4) / 12,7 (1/2)CMV-V45G/HR1-B2 4,5 5,0 600 33~40  973×367×290 900×282×205 12 / 14
CMV-V56G/HR1-B2 5,6 6,2 920 35~43 1135×382×308 1080×304×221 16 / 18
CMV-V71G/HR1-B2 7,1 7,8 920 35~43 1135×382×308 1080×304×221 16 / 18 9,53 (3/8) / 15,9 (5/8)
Murali (con valvola espansione integrata)
Modello
Capacità
Raffr.
Capacità
Risc. Portata Pressione
sonora Imballo Dimensioni Peso
Netto / Lordo
Tubi
Liquido/Gas Ø
mm (pollici)
Tubi Condensa Ø
Controllo
kW kW m3/h dB(A) mm mm kg mm
CMV-V140TF/HR1-B 14 9 1400 45~52 1245×445×655 1190×370×620 47 / 51 9,53 (3/8) / 15,9 (5/8)
20 Telecomando
 ( incluso)CMV-V224TF/HR1-B 22,4 16 2000 48 1510×490×870 1465×448×811 102 / 106 12,7 (1/2) /
22,2  (7/8)CMV-V280TF/HR1-B 28 20 2800 45~52 1510×490×870 1465×448×811 102 / 106
VRF SISTEMI VRF - Unità Interne
RAFFREDDAMENTO E RISCALDAMENTO
S.r.l.